
平成２９年１２月分議長交際費支出状況

支出日 支出金額

12月15日 2,000円
12月25日 8,000円
12月25日 10,000円
12月27日 10,000円

月計 30,000円

議長交際費の件数及び金額

当月 累計 当月 累計

４月 2件 2件 8,000円 8,000円
５月 4件 6件 25,000円 33,000円
６月 2件 8件 12,000円 45,000円
７月 3件 11件 13,000円 58,000円
８月 3件 14件 12,000円 70,000円
９月 6件 20件 25,000円 95,000円
１０月 4件 24件 26,000円 121,000円
１１月 4件 28件 30,000円 151,000円
１２月 4件 32件 30,000円 181,000円
１月

２月

３月

4　件

支出内容

件数 金額

双葉荘クリスマス会　御祝儀

市町村長と議会議長の意見交換会　会費

元市議会議員　石田千與三氏　御香典

元市議会議員　伊藤幸義氏　御香典


